| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 36 | | 36 |
| A Matrimonio et Benedictione neo-nuptae | | 34 | | 34 |
| A Sepultura majori | 2 | 72 | 2 | 72 |
| A Minori | | 24 | | 24 |
| Pro Benedictione Domorum | | | | 21 |
| In farina pro hostiis annue circiter Metretam 1/2 faceret in Paratis | | | | 34 |
| Proventus Totalis | | | 4 | 21 |

Jus Patronatus est penes Fiscum Regium.

[pag. 7.]

Proventus Cantoris

Nec Domus, nec ullus alius Proventus fundi Liberi habetur, vivit ex fundo sumptibus propriis comparato.

Stolam percipit

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--------------------------|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majori | | 24 | | 24 |
| A Minori | | 12 | | 12 |
| Aliunde Proventus nullus | | | | |
| Summa | | | | 36 |

382 Pusztatelek, Bontăieni [RO], Maramaros megye; CONSCRIPTIO1747: –; CAT1792: Pusztatelek, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pusztatelek, Felsőbányai esp. ker.

Parochia Possessionis Koczbany³⁸³

Hanc administrat Reverendus Stephanus Roman Parochus Loci. Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Lignea non indigens reparatione. Pertinentias apparamentorum veluti Casulam, Stolam, Calicem item et Patenulam Stannea habet. Libris instructa Commode. Agros, Prata, et alia pro Dote nulla.

Proventus Parochi

Domum Parochialem sumptibus Communitatis erectam, penes quam manet obligatio reparationis, habet status mediocris. Agros, Prata, et alios Idaealiter appositos Proventus nullos.

Auditores Parochianos habet una cum Inquilinis Numero 40, a quorum singulis in Locum solutionis annualis denarios 24 levat, faceret in simul *florenos 9 denarios 60.*
Summa eadem *floreni 9 denarii 60.*

Stolam percipit

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo, et Introductione | | 36 | 1 | 8 |
| A Matrimonio et Benedictione neo-nuptae | | 34 | | 68 |
| A Sepultura majori | 1 | 72 | 1 | 72 |
| A Minori | | 36 | | 72 |
| Pro Benedictione Domorum | | | 1 | 20 |
| In farina pro hostiis annue circiter Metretas 2 aestimarentur | | | 1 | 36 |
| Proventus Stolaris | | | 6 | 76 |

Jus Patronatus manet penes Liberam, ac Regiam, Montanamque Civitatem NagyBanyensem.

Proventus Cantoris

Nec Domum, nec agros, nec Prata ulla habet, uti nec ul-*[pag. 8.]*lum alium Proventum praeterquam

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majori | | 34 | | 68 |
| A Sepultura minori | | 12 | | 24 |
| In reliquo seu ex Stola, seu aliunde Proventus ullus | | | | |
| Summa | | | | 92 |